

Årsredovisning för räkenskapsåret 2010-01-01 - 2010-12-31

Styrelsen och VD för Havells Sylvania Sweden AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av import och försäljning av ljuskällor och belysningsarmaturer till den svenska och danska marknaden. Försäljningen har totalt under 2010 minskat med 7,2% i Sverige och Danmark jämfört med 2009.

Minskningen är en direkt konsekvens av att Otra (Sonepar) i Augusti sade upp det exklusivtetsavtal de haft sedan övertagandet av Sylvania's verksamhet i Danmark sedan 2004/2005 som en konsekvens av sin försäljningen av grossist och installatörs försäljningsorganisationen till Solar, giltigt från 1/9 2010. Under sista tertiet har fokus legat på att skriva avtal med ett 10 tal nya kunder, där ibland Solar och AO Johansen kan nämnas. Distributionen och därmed en stadig löpande försäljning förväntas komma igång under första tertiet 2011. Vår verksamhet är direkt kopplad till BNP, under 2010 har konjunkturläget förbättrats för vår bransch men fortsatt men våra kunder har visat större försiktighet i lageruppbyggnad vilket påverkat negativt men bör förbättras under 2011.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till – 3.341 tkr (- 554 tkr fg år). Resultatet beror främst på minskad försäljning i Danmark samt kostnader av engångskaraktär

Fortsatt drift

Den fortsatta driften tryggas genom kapitaltäckningsgaranti från moderbolaget som säkerställer att att Havells Sylvania Sweden AB's aktiekapital kommer vara intakt under 12 månader samt att bolaget lever upp till de krav som aktiebolagslagen ställer.

Framtida utveckling

Vår strategi kring projektförsäljning genom bearbetning av arkitekter och el installatörer ligger fast och den efterfrågeskapande effekt som detta bidrar med för vår elgrossistdistributionskanal har skapat och kommer att fortsätta att utveckla, en fördjupad och utökad relation med dem.

Produktmässigt har vi breddat och förbättrat vårt sortiment inom energieffektiva ljuskällor samt har förstärkt vår produktportfölj avseende armaturer under 2010 på ett sätt som mottagits positivt i marknaden. Sammanfattningsvis handlar det om LED baserade armaturer och ljuskällor, armaturer med högverkningsgrad samt fortsatt förbättrade lågenergilampor och lågenergi halogenlampor. Dessa lanseringar kommer att under 2011 kompletteras med fler vilket kommer att stärka vår konkurrenskraft. Detta kommer att bidra till ökad volym och fortsatt positiv marginal utveckling.

Under 2010 har många nybyggnationer och renoveringar som påbörjats men ännu inte slutförts där våra produkter efterfrågas, därför bedömer vi att första halvåret 2011 kommer i Sverige vara något bättre än 2010, varefter en väsentligt förbättrad situation är trolig för andra halvåret 2010. I Danmark bedömer vi att våra volymer under sista tertiet vara i linje med den genomsnittligt månatliga försäljningen under 2010.

Arbete med våra order/lagersystem, samt introduktionen av ett CRM system kommer att bidra positivt till effektiviteten samt sänka kostnaderna för vår leveransorganisation.

Havells Sylvania Sweden AB står därmed mycket väl rustat för framtiden med både produktnyheter,

effektivt order- och logistikflöde samt med motiverade medarbetare.

Koncernstruktur

Bolaget är helägt dotterbolag till Flowil International Lighting (Holding) B.V, som i sin tur ägs av Havells Sylvania India Ltd.

Havells Sylvania Seden AB verkar som kommissionär åt koncernens huvudmannabolag Havells Sylvania Europé Ltd på den svenska och danska marknaden.

Flerårsjämförelse

Flerårsöversikt (tkr)	2010	2009	2008	2007	2006
Nettoomsättning	14 500	17 512	18 350	20 757	19 811
Resultat efter finansiella poster	-3 341	-554	-703	2 134	2 078
Balansomslutning	3 880	11 146	10 895	14 478	10 931
Soliditet (%)	11	34	40	35	27
Antal anställda	18	23	28	25	26

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	3 200 240
årets resultat	-3 341 000
	-140 760

disponeras så att

i ny räkning överföres	-140 760
	-140 760

Resultaträkning

	Not	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
Nettoomsättning		14 500	17 512
Övriga rörelseintäkter		0	4 075
Kostnad för sålda varor		0	0
Bruttoresultat		14 500	21 587
Försäljningskostnader	1	-14 961	-17 501
Administrationskostnader		-2 802	-4 538
Övriga rörelsekostnader		-52	-75
		-17 815	-22 114
Rörelseresultat		-3 315	-527
Resultat från finansiella poster:			
Ränteintäkter		98	181
Räntekostnader		-124	-208
		-26	-27
Resultat efter finansiella poster		-3 341	-554
Resultat före skatt		-3 341	-554
Årets resultat		-3 341	-554

Balansräkning

	Not	2010-12-31	2009-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	174	276
Summa anläggningstillgångar		174	276
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	21
Fordringar hos koncernföretag		2 893	9 546
Övriga fordringar		0	347
Aktuell skattefordran		0	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388	474
		3 281	10 426
<i>Kassa och bank</i>		425	444
Summa omsättningstillgångar		3 706	10 870
SUMMA TILLGÅNGAR		3 880	11 146

Balansräkning

	Not	2010-12-31	2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>	3		
Aktiekapital (5 000 aktier med kvotvärde 100)		500	500
Reservfond		100	100
		600	600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat vinst eller förlust		3 200	3 754
Årets resultat		-3 341	-554
		-141	3 200
Summa eget kapital		459	3 800
Leverantörsskulder		906	2 741
Skulder till koncernföretag		55	1 416
Övriga skulder		1 178	471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 282	2 718
Summa kortfristiga skulder		3 421	7 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 880	11 146
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och med tillämpande av allmänna råd, rekommendationer samt uttalanden från Bokföringsnämnden.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar

Fordringar tas upp till det värde de beräknas inflyta. Skulder och fordringar i utländsk valuta har värderats till blandsdagens kurs.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationell leasingavtal).

Intäkter

Bolaget övergick den 7 mars 2005 till att bli kommissionär. Bolagets intäkter består nu av provision från koncernbolag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat avskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Operativsystem	10 år
Påbyggnad av operativsystem efter år 2001	5 år
Datorer (hårdvara)	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Antal anställda

Medeltalet anställda under räkenskapsåret.

Havells Sylvania Sweden AB
Org.nr 556129-8695

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutningen.

Noter

Not 1 Anställda och personalkostnader

	2010	2009
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	6	10
Män	12	13
	18	23
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	1 139	1 286
Övriga anställda	7 964	10 510
	9 103	11 796
<i>Sociala kostnader</i>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	328	318
Pensionskostnader övriga anställda	611	805
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 328	3 302
	3 267	4 425

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och

<i>Upplysning om sjukfrånvaro</i>	2010	2009
Total sjukfrånvaro	1,6%	2,1%
Andel sjukfrånvaro med sammanlagd tid över 60 dagar	2,2%	0,9%
Andel sjukfrånvaro för män	2,2%	2,6%

<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>	2010	2009
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

Avtal har träffats med VD som innebär ett avgångsvederlag på 6 månadslöner vid uppsägning.

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 2 Inventarier

	2010-12-31	2009-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 462	2 597
Årets anskaffningar	94	42
Försäljningar/utrangeringar	0	-177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 556	2 462
Ingående avskrivningar	-2 186	-2 113
Återföring av avskrivningar	0	170
Årets avskrivningar	-197	-243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 383	-2 186
Utgående redovisat värde	173	276

Kostnader för årets avskrivningar har fördelats med 37 % under försäljningskostnader och 63 % under administrativa kostnader

Not 3 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	100	3 200	3 800
Årets resultat	0	0	-3 341	-3 341
Belopp vid årets utgång	500	100	-141	459

Aktiekapitalet består av 5000 st A-aktier med kvotvärde 100.

Havells Sylvania Sweden AB
Org.nr 556129-8695

Årsta den 2011.

Fredrik Wilkens
Ordföranden

Vijay Malik

Carl-Johan von Plomgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2011.
Ernst & Young AB

Magnus Röcklinger
Auktoriserad Revisor